

**Bjørkvin ApS**  
Pilestræde 47, st., 1112 København K

**CVR-nr. 30 52 57 79**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2018.

---

**Tue Pambi Deleuran**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Bjørkvin ApS  
Pilestræde 47, st.  
1112 København K

CVR-nr.: 30 52 57 79  
Hjemsted: København K  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Tue Pambi Deleuran

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Modervirksomhed**

Deleuran Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed med design, produktion og salg af mærkevareøj og anden dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 169 t.kr. mod 56 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 167 t.kr. mod 57 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>168.820</b>	<b>56</b>
Andre finansielle indtægter	46	1
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.631</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>167.235</b>	<b>57</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>167.235</u></b>	<b><u>57</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>167.235</u>	<u>57</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>167.235</u></b>	<b><u>57</u></b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.099
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	30.000	30
Andre tilgodehavender	373	2
Tilgodehavender i alt	<u>30.373</u>	<u>1.131</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>30.373</b></u>	<u><b>1.132</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>30.373</b></u>	<u><b>1.132</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125
3	Overført resultat	-14.203.876	-14.371
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-14.078.876</u></b>	<b><u>-14.246</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	14.051.434	15.210
	Anden gæld	57.815	168
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.109.249</u>	<u>15.378</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>14.109.249</u></b>	<b><u>15.378</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>30.373</u></b>	<b><u>1.132</u></b>

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at der i det kommende regnskabsår sker en udvikling i selskabets aktiviteter, således at selskabet via forbedret indtjening kan opfylde sine forpligtelser løbende.		

Det er ledelsens vurdering, at selskabet via den fremtidige indtjening vil være i stand til at opfylde selskabets forpligtelser, hvorfor årsrapporten er aflagt under forudsætning for fortsat drift.

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>

<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	-14.371.111	-14.371
Årets overførte overskud eller underskud	167.235	0
	<b>-14.203.876</b>	<b>-14.371</b>

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Deleuran Holding ApS, CVR-nr. 34805318 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.